

单位工程投标报价汇总表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝
灾害灾后重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	592715.83	364400
2	措施项目费	8065.44	
2.1	其中：安全文明施工费	6749.17	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	18669.03	—
5	税前工程造价	619450.3	
6	增值税	55750.53	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		675,200.83	364400

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝
灾害灾后重建项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖基坑土方	1.土壤类别:三、四类土 2.挖土深度:设计要求 3.开挖方式:机械开挖 4.土石比:暂按5:5	m3	294	6.79	1996.26	
2	040102003001	挖基坑石方	1.岩石类别:坚石 2.土石比:土石比暂按5:5 3.外运距离:5Km以内,机械破碎后外运	m3	294	102.15	30032.1	
3	040103001001	回填方	1.密实度要求:原土就地回填 2.填方材料品种:原土	m3	294	5.04	1481.76	
4	040801010001	配电箱	1.名称:路灯控制箱 2.型号:Pe=16.0KW	台	1	772.94	772.94	
5	030409010001	浪涌保护器	1.名称:电涌保护器 2.规格:按设计要求	个	1	119.75	119.75	
6	040803001001	电缆	1.名称:路灯电缆 2.规格:YJV-4x16	m	50	143.5	7175	
7	040803001002	电缆	1.名称:路灯电缆 2.规格:YJV-4x10	m	1176	59.75	70266	
8	040803005001	电缆终端头	1.名称:电缆终端头 2.型号:YJV-4x25	个	2	158.09	316.18	
9	040803005002	电缆终端头	1.名称:电缆终端头 2.型号:YJV-4x10	个	45	158.09	7114.05	
10	040803002001	电缆保护管	1.名称:电缆保护管 2.规格:SC40 3.材质:钢管 4.敷设方式:FC/DB/0.5米	m	50	54.19	2709.5	
11	040803002002	电缆保护管	1.名称:电缆保护管 2.型号:PE50 3.材质:塑料管	m	1176	59.08	69478.08	
12	040805003001	高杆照明灯	1.名称:双臂高杆灯 IP65 共34盏 (灯高9.0米, 优选LED节能型, 功率100W+50W), 间距15~20米 2.灯座基础:路灯基础详设计图	套	34	4800	163200	163200
13	040805003002	高杆照明灯	1.名称:单臂高杆灯 IP65 共36盏 (灯高9.0米, 优选LED节能型, 功率100W+50W), 间距15~20米 2.灯座基础:路灯基础详设计图	套	36	4200	151200	151200
本页小计							505861.62	314400

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			设计图					
14	030404020001	低压熔断器	1. 名称:路灯熔断器 2. 型号:按设计 3. 规格:按设计 4. 接线端子材质、规格:按设计	个	10	229.85	2298.5	
15	040806002001	接地保护装置	1. 名称:防雷接地 2. 材质:设计要求	m	680	38.8	26384	
16	040303002001	混凝土基础（灯座）	1. 混凝土强度等级:C10 素混凝土垫层 2. 嵌料（毛石）比例:C25混凝土 3. 其他材料:预埋铁件及接地角钢按设计要求设置	个	10	531.22	5312.2	
17	040801024001	智能路灯控制系统	1. 名称:路灯智能控制仪 2. 型号:按设计满足节能要求 3. 规格:按设计要求 4. 接线端子材质、规格:按设计要求	台	1	50000	50000	50000
18	040303024001	混凝土其他构件（配电箱混凝土）	1. 名称、部位:零星混凝土构件 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2.5	437.42	1093.55	
19	031301017001	临时脚手架	1. 类型、规格:临时移动脚手架	项	1	1765.96	1765.96	
本页小计							86854.21	50000
合 计							592715.83	364400

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 27 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	294
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C1-1-229 换	反铲挖掘机挖沟槽、基坑土方(斗容量1.0m3)不装车 四类土 碎、砾石含量在30%以上 人工*1.43,	1000m3	0.001	457.6	0	6052.83	272.89	0.46	0	6.05	0.27
人工单价		小计						0.46	0	6.05	0.27
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0057	80	0.46		
	机械费调整					元	0	1	0		
	履带式推土机功率75(kW)					台班	0.0005	790.44	0.4		
	履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m3)					台班	0.0051	1105.85	5.64		
	管理费					元	0.0948	1	0.09		
	利润					元	0.096	1	0.1		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 2 页 共 27 页

项目编码		040102003001		项目名称		挖基坑石方		计量单位	m3	工程量	294
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C1-2-25	液压岩石破碎机破碎岩石较坚硬岩	10m3	0.1	69.92	0	668.62	41.7	6.99	0	66.86	4.17
C1-2-55	履带式液压挖掘机挖碴装车 斗容1.0m3	1000m3	0.001	544	0	5728.06	324.41	0.54	0	5.73	0.32
C1-2-75 换	自卸汽车运石碴(装载质量15t) 运距1km以内 实际运距(km):5	1000m3	0.001	208	43.08	17171.17	124.04	0.21	0.04	17.17	0.12
人工单价		小计						7.74	0.04	89.76	4.62
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								102.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0968	80	7.74		
	水					m3	0.012	3.59	0.04		
	履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m3)					台班	0.0556	1105.85	61.49		
	液压锤HM960					台班	0.0463	216.43	10.02		
	洒水车罐容量4000(L)					台班	0.0005	433.15	0.22		
	自卸汽车装载质量15(t)					台班	0.0197	862.02	16.98		
	履带式推土机功率90(kW)					台班	0.0013	873.22	1.14		
	管理费					元	2.2949	1	2.29		
	利润					元	2.3236	1	2.32		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 3 页 共 27 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 4 页 共 27 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	294
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C1-1-295	机械填土碾压 振动压路机15t内	1000m3	0.001	320	53.85	4483.63	190.83	0.32	0.05	4.48	0.19
人工单价		小计						0.32	0.05	4.48	0.19
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								5.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.004	80	0.32		
	水					m3	0.015	3.59	0.05		
	履带式推土机功率75(kW)					台班	0.0004	790.44	0.32		
	洒水车罐容量4000(L)					台班	0.0007	433.15	0.3		
	振动压路机工作质量15(t)					台班	0.0039	986.81	3.85		
	管理费					元	0.0948	1	0.09		
	利润					元	0.096	1	0.1		
	其他材料费							—	0.05	—	0
	材料费小计							—	0.05	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 5 页 共 27 页

项目编码		040801010001		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-25	成套低压路灯控制柜安装 常规电气配电柜 照明分	台	1	516.92	50.52	0	205.5	516.92	50.52	0	205.5
人工单价		小计						516.92	50.52	0	205.5
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								772.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	3.829	135	516.92		
	其他材料费					元	0.99	1	0.99		
	接地铜排5×30					m	0.82	47.01	38.55		
	六角螺栓带螺母M12×55					套	8.16	0.51	4.16		
	六角螺栓带螺母M16×60					套	4.08	0.98	4		
	电缆头固定板(铁件)					kg	0.23	4.27	0.98		
	铜卡子					个	1.03	1.79	1.84		
	管理费					元	102.12	1	102.12		
	利润					元	103.38	1	103.38		
	其他材料费							—	50.52	—	0
	材料费小计							—	50.52	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 6 页 共 27 页

项目编码		030409010001		项目名称		浪涌保护器		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借B5-7-2	模块式电涌保护器安装 总配电箱电涌保护器雷电流 通量(10/350μsⅠ类试验) 380V ≥12.5kA	套	1	45.63	47.37	0.45	26.3	45.63	47.37	0.45	26.3
人工单价		小计						45.63	47.37	0.45	26.3
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								119.75			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.338	135	45.63		
	其他材料费					元	28.16	1	28.16		
	铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-6mm2					m	2.04	3.65	7.45		
	铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-10mm2					m	0.51	6.72	3.43		
	标准导轨35mm2					m	0.51	9.15	4.67		
	熔断器RT18/63A					个	2	1.83	3.66		
	工业用真有效值万用表					台班	0.08	5.6	0.45		
	管理费					元	13.07	1	13.07		
	利润					元	13.23	1	13.23		
	其他材料费							—	47.36	—	0
	材料费小计							—	47.36	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 7 页 共 27 页

项目编码		040803001001		项目名称		电缆		计量单位		m	工程量	50
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C8-3-13	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面120mm2以内	100m	0.01	1142.91	12710.82	40.91	454.37	11.43	127.11	0.41	4.54	
人工单价		小计						11.43	127.11	0.41	4.54	
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								143.5				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	三类综合用工					工日	0.0847	135	11.43			
	破布					kg	0.006	1.74	0.01			
	其他材料费					元	0.031	1	0.03			
	镀锌电缆吊挂3×50					套	0.067	3.08	0.21			
	合金钢钻头 φ10					个	0.0014	4.62	0.01			
	镀锌电缆卡子3×50					套	0.223	1.65	0.37			
	镀锌六角螺栓带螺母M8×80					套	0.306	0.44	0.13			
	膨胀螺栓M10×80					10套	0.014	2.82	0.04			
	汽油综合					kg	0.0095	6.04	0.06			
	镀锌低碳钢丝 φ2.2~1.22					kg	0.0046	5.03	0.02			
	标志牌					个	0.06	2.14	0.13			
	橡皮垫 δ2					m2	0.0007	14.96	0.01			
	封铅					kg	0.0155	22.89	0.35			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

	沥青绝缘漆	kg	0.0015	19.22	0.03		
	硬脂酸一级	kg	0.0008	5.03	0		
	铜芯电缆YJV-4X16	m	1.01	124.46	125.7		
	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.0006	659.76	0.4		
	管理费	元	2.2579	1	2.26		
	利润	元	2.2858	1	2.29		
	其他材料费			—	127.11	—	0
	材料费小计			—	127.11	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 9 页 共 27 页

项目编码		040803001002		项目名称		电缆		计量单位		m	工程量	1176
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C8-3-12	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面35mm2以内	100m	0.01	634.1	5082.8	5.94	252.09	6.34	50.83	0.06	2.52	
人工单价		小计						6.34	50.83	0.06	2.52	
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								59.75				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	三类综合用工					工日	0.047	135	6.35			
	破布					kg	0.005	1.74	0.01			
	其他材料费					元	0.0246	1	0.02			
	镀锌电缆吊挂3×50					套	0.0711	3.08	0.22			
	合金钢钻头 φ10					个	0.0016	4.62	0.01			
	镀锌六角螺栓带螺母M8×80					套	0.306	0.44	0.13			
	膨胀螺栓M10×80					10套	0.016	2.82	0.05			
	汽油综合					kg	0.0075	6.04	0.05			
	镀锌低碳钢丝 φ2.2~1.22					kg	0.0033	5.03	0.02			
	标志牌					个	0.06	2.14	0.13			
	橡皮垫 δ2					m2	0.0007	14.96	0.01			
	封铅					kg	0.0102	22.89	0.23			
	沥青绝缘漆					kg	0.001	19.22	0.02			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

	硬脂酸一级	kg	0.0005	5.03	0		
	镀锌电缆卡子2×35	套	0.234	0.77	0.18		
	铜芯电缆YJV-4X10	m	1.01	49.26	49.75		
	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.0001	659.76	0.07		
	管理费	元	1.2527	1	1.25		
	利润	元	1.2682	1	1.27		
	其他材料费			—	50.83	—	0
	材料费小计			—	50.83	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 11 页 共 27 页

项目编码		040803005001		项目名称		电缆终端头		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-3-25	干包式电力电缆终端头制作、安装 1kV以下 截面	个	1	81.14	44.69	0	32.26	81.14	44.69	0	32.26
人工单价		小计						81.14	44.69	0	32.26
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								158.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.601	135	81.14		
	破布					kg	0.5	1.74	0.87		
	镀锌六角螺栓带螺母M10×80					套	4	0.48	1.92		
	其他材料费					元	0.85	1	0.85		
	汽油综合					kg	0.35	6.04	2.11		
	镀锡裸铜软绞线16-25mm2					kg	0.25	66.81	16.7		
	固定卡子3×80					套	2.06	2.03	4.18		
	塑料手套ST型					个	1.05	2.35	2.47		
	焊锡					kg	0.1	39.86	3.99		
	焊锡膏					kg	0.02	33.69	0.67		
	电力复合脂(一级)					kg	0.05	42.74	2.14		
	自黏性橡胶带20mm×5m					卷	0.8	2.02	1.62		
	塑料带20mm×40m					kg	0.45	10.26	4.62		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

	镀锌六角螺栓带螺母M12×50	套	5	0.51	2.55		
	管理费	元	16.03	1	16.03		
	利润	元	16.23	1	16.23		
	其他材料费			—	44.69	—	0
	材料费小计			—	44.69	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 13 页 共 27 页

项目编码		040803005002		项目名称		电缆终端头		计量单位	个	工程量	45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-3-25	干包式电力电缆终端头制作、安装 1kV以下 截面	个	1	81.14	44.69	0	32.26	81.14	44.69	0	32.26
人工单价		小计						81.14	44.69	0	32.26
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								158.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.601	135	81.14		
	破布					kg	0.5	1.74	0.87		
	镀锌六角螺栓带螺母M10×80					套	4	0.48	1.92		
	其他材料费					元	0.85	1	0.85		
	汽油综合					kg	0.35	6.04	2.11		
	镀锡裸铜软绞线16-25mm2					kg	0.25	66.81	16.7		
	固定卡子3×80					套	2.06	2.03	4.18		
	塑料手套ST型					个	1.05	2.35	2.47		
	焊锡					kg	0.1	39.86	3.99		
	焊锡膏					kg	0.02	33.69	0.67		
	电力复合脂(一级)					kg	0.05	42.74	2.14		
	自黏性橡胶带20mm×5m					卷	0.8	2.02	1.62		
	塑料带20mm×40m					kg	0.45	10.26	4.62		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 14 页 共 27 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 15 页 共 27 页

项目编码		040803002001		项目名称		电缆保护管		计量单位	m	工程量	50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-4-14	镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径50mm以内	100m	0.01	1533.47	3244.47	31.99	609.64	15.33	32.44	0.32	6.1
人工单价		小计						15.33	32.44	0.32	6.1
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						29.48			
清单项目综合单价								54.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.1136	135	15.34		
	电焊条L-60 Φ3.2					kg	0.0113	5.95	0.07		
	钢锯条					根	0.03	0.27	0.01		
	其他材料费					元	0.058	1	0.06		
	镀锌低碳钢丝 Φ2.2~1.22					kg	0.0068	5.03	0.03		
	镀锌钢管DN50					m	1.04	28.35	29.48		
	镀锌六角螺栓带螺母M12×40					套	0.3366	0.48	0.16		
	硬铜绞线TJ-16mm ²					m	0.1992	5.38	1.07		
	镀锌管接头(金属软管)DN50					个	0.1648	5.63	0.93		
	塑料护口(钢管用) Φ40~50					个	0.1545	1.88	0.29		
	锁紧螺母M50×3					个	0.1606	0.35	0.06		
	醇酸防锈漆综合					kg	0.0225	11.07	0.25		
	溶剂汽油200#					kg	0.0056	6.47	0.04		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 16 页 共 27 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

项目编码		040803002002		项目名称		电缆保护管		计量单位	m	工程量	1176
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-4-39	塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径50mm以内	100m	0.01	1127.52	4331.07	0	448.25	11.28	43.31	0	4.48
人工单价		小计						11.28	43.31	0	4.48
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						42.69			
清单项目综合单价								59.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.0835	135	11.27		
	钢锯条					根	0.01	0.27	0		
	其他材料费					元	0.011	1	0.01		
	镀锌低碳钢丝 φ 2.2~1.22					kg	0.0026	5.03	0.01		
	硬塑料管接头					个	0.1948	3.07	0.6		
	塑料管PE50					m	1.06	40.27	42.69		
	管理费					元	2.2275	1	2.23		
	利润					元	2.255	1	2.26		
	其他材料费							—	0.62	—	0
材料费小计							—	43.31	—	0	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 18 页 共 27 页

项目编码		040805003001		项目名称		高杆照明灯		计量单位	套	工程量	34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-5-19 换	成套型 双臂悬挑灯架对称式 臂长 5m以上 换为【镀锌油漆单臂悬挑灯架	10套	0.1	0	48000	0	0	0	4800	0	0
人工单价		小计						0	4800	0	0
		未计价材料费						4800			
清单项目综合单价								4800			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌油漆单臂悬挑灯架					套	1			4800	4800
	材料费小计							—	0	—	4800

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 19 页 共 27 页

项目编码		040805003002		项目名称		高杆照明灯		计量单位	套	工程量	36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-5-19 换	成套型 双臂悬挑灯架对称式 臂长 5m以上	10套	0.1	0	42000	0	0	0	4200	0	0
人工单价		小计						0	4200	0	0
		未计价材料费						4200			
清单项目综合单价								4200			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌油漆双臂悬挑灯架					套	1			4200	4200
	材料费小计							—	0	—	4200

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 20 页 共 27 页

项目编码		030404020001		项目名称		低压熔断器		计量单位	个	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借B4-2-29	熔断器安装	组	1	99.77	23.34	49.23	57.51	99.77	23.34	49.23	57.51
人工单价		小计						99.77	23.34	49.23	57.51
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								229.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.739	135	99.77		
	铁砂布0~2#					张	0.2	0.96	0.19		
	钢垫板 δ 1~2					kg	0.3	3.3	0.99		
	钢锯条					根	0.5	0.27	0.14		
	其他材料费					元	0.41	1	0.41		
	棉纱					kg	0.05	7.32	0.37		
	汽油综合					kg	0.05	6.04	0.3		
	焊锡膏					kg	0.03	33.69	1.01		
	电力复合脂(一级)					kg	0.06	42.74	2.56		
	镀锌扁钢综合					kg	2.2	3.3	7.26		
	低碳钢焊条综合					kg	0.15	5.95	0.89		
	焊锡丝综合					kg	0.15	41.03	6.15		
	酚醛调和漆					kg	0.1	10.53	1.05		
	防锈漆C53-1					kg	0.1	20.14	2.01		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

	交流弧焊机功率21(kV·A)	台班	0.14	52.39	7.33		
	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.303	37.05	11.23		
	YDQ充气式试验变压器	台班	0.151	52.61	7.94		
	高压试验变压器配套操作箱、调压器	台班	0.151	36.83	5.56		
	TPFRC电容分压器交/直流高压测量系统	台班	0.151	113.71	17.17		
	管理费	元	28.58	1	28.58		
	利润	元	28.93	1	28.93		
	其他材料费			—	23.34	—	0
	材料费小计			—	23.34	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 22 页 共 27 页

项目编码		040806002001		项目名称		接地保护装置		计量单位	m	工程量	680
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-6-6	接地母线敷设	10m	0.1	275.13	1.65	1.83	109.38	27.51	0.17	0.18	10.94
人工单价		小计						27.51	0.17	0.18	10.94
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								38.8			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.2038	135	27.51		
	电焊条L-60φ3.2					kg	0.02	5.95	0.12		
	钢锯条					根	0.1	0.27	0.03		
	其他材料费					元	0.003	1	0		
	环氧沥青漆					kg	0.001	15.56	0.02		
	交流弧焊机功率21(kV·A)					台班	0.0035	52.39	0.18		
	管理费					元	5.435	1	5.44		
	利润					元	5.503	1	5.5		
	其他材料费							—	0.16	—	0
	材料费小计							—	0.16	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 23 页 共 27 页

项目编码		040303002001		项目名称		混凝土基础（灯座）		计量单位	个	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借A5-150 换	预制混凝土构件接头灌缝小型构件	个	1	264.24	143.36	4.17	119.45	264.24	143.36	4.17	119.45
人工单价		小计						264.24	143.36	4.17	119.45
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						81.94			
清单项目综合单价								531.22			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	2.202	120	264.24		
	水					m3	0.101	3.59	0.36		
	镀锌低碳钢丝8# φ4.06					kg	9.87	5.03	49.65		
	塑料薄膜					m2	3.449	0.24	0.83		
	铁钉					kg	2.45	4.32	10.58		
	混凝土供应状态:非泵送;品种:普通混凝土;强度等级:C25					m3	0.043	262.14	11.27		
	砂浆品种:干拌地面水泥砂浆;强度等级:无					m3	0.235	286.41	67.31		
	角钢综合					kg	0.76	4.42	3.36		
	载货汽车装载质量6(t)					台班	0.01	417.34	4.17		
	管理费					元	59.36	1	59.36		
	利润					元	60.09	1	60.09		
	其他材料费							—	61.42	—	0
	材料费小计							—	143.36	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 24 页 共 27 页

项目编码		040801024001		项目名称		智能路灯控制系统		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借B5-3-73 换	智能路灯控制系统	台	1	0	50000	0	0	0	50000	0	0
人工单价		小计						0	50000	0	0
材料费明细	智能路灯控制系统					套	1			50000	50000
	其他材料费							—	0	—	50000
	材料费小计							—	0	—	50000

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 25 页 共 27 页

项目编码		040303024001		项目名称		混凝土其他构件（配电箱混凝土）		计量单位	m3	工程量	2.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C3-3-63	现浇混凝土构件 地梁、侧石、缘石 混凝土	10m3	0.1	996	2982.21	0	395.97	99.6	298.22	0	39.6
人工单价		小计						99.6	298.22	0	39.6
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						292.9			
清单项目综合单价								437.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.83	120	99.6		
	水					m3	0.8915	3.59	3.2		
	塑料薄膜					m2	4.5066	0.24	1.08		
	电					kW·h	1.5505	0.67	1.04		
	混凝土C25					m3	1.01	290	292.9		
	管理费					元	19.677	1	19.68		
	利润					元	19.92	1	19.92		
	其他材料费							—	5.32	—	0
	材料费小计							—	298.22	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 26 页 共 27 页

项目编码		031301017001		项目名称		临时脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C11-4-3	钢管脚手架 双排 4m以内	项	1	905.04	501.11	0	359.81	905.04	501.11	0	359.81
人工单价		小计						905.04	501.11	0	359.81
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								1765.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	7.542	120	905.04		
	其他材料费					元	4.36	1	4.36		
	钢管脚手架 $\phi 48\times 3.5$					t	0.027	2957.26	79.85		
	扣件					套	3.2	5.03	16.1		
	底座					个	0.45	5.49	2.47		
	竹脚手板					m2	5.98	8.19	48.98		
	尼龙安全网3×6m					m2	32.08	10.89	349.35		
	管理费					元	178.8	1	178.8		
	利润					元	181.01	1	181.01		
	其他材料费							—	501.1	—	0
	材料费小计							—	501.1	—	0

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 27 页 共 27 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			6749.17			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.67	351.36			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3	1573.23			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.2	2726.94			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4	2097.64			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.69	361.84			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.85	445.75			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、道路维修	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.42	220.25			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.38	199.28			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.17	89.15			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					8065.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：路灯工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

